
Uchwała nr XIII/128/03
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 11 grudnia 2003 roku

w sprawie : nadania nazw ulicom w Aleksandrowie Łódzkim.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 r., nr 142, poz.1591 z 2002 r., nr 23 poz.220, nr 62, poz. 558, nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214, poz.1806 i z 2003 r., nr 80, poz. 717 oraz nr 162, poz. 
1568)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy biegnącej wzdłuż południowej granicy miasta Aleksandrów Łódzki
           (obręb A-6) oraz wzdłuż północnej granicy wsi Wola Grzymkowa (Gmina 
           Aleksandrów Łódzki oznaczonej numerem ewidencyjnym 16/10 - Marszałkowska  
       2. Nadać nazwę ulicy w Aleksandrowie Łódzkim (obręb A-9) oznaczonej numerem
           ewidencyjnym 326/1 – Bałucka.
       3. Nadać nazwę ulicy w Rąbieniu, Gmina Aleksandrów Łódzki, oznaczonej numerem 
           ewidencyjnym 434/19 – Wysoka.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
        Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu:
        1)   na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki,

2) w lokalnej prasie.

                                                                                        Przewodniczący
                                                                                         Rady Miejskiej 
                                                                                w Aleksandrowie Łódzkim
                                                                                       Elżbieta Opalska


	Uchwała nr XIII/128/03
	Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim
	Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim



